平成 24 年 10 月 15 日

各 位

上 場 会 社 名 テ ク ノ ア ル フ ァ 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 青 島 勉

 （ＪＡＳＤＡＱ コード番号 3089）

問 合 せ 先 執行役員

経営企画室マネージャー
安 積 良 典

電 話 番 号 （03）3492-7421

株主優待制度の新設に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 10 月 15 日開催の取締役会において、株主優待制度の新設について下記のとおり決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１． 株主優待制度導入の目的

 株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社株式への投資の魅力を向上させ、より多くの株主の皆

様に当社株式を保有していただくことを目的としております。

２． 株主優待制度の内容

（１）対象となる株主様

毎年 11 月 30 日現在の株主名簿に記載又は記録された当社株式 １単元（100 株）以上を保有されている株主様

を対象といたします。

（２）優待内容

１単元（100 株）以上の当社株式を保有されている株主様に対して、一律ＱＵＯカード（クオカード）3,000 円

分を贈呈いたします。

（３）贈呈の時期

毎年２月にご送付を予定しております。

３．開始時期

平成 24 年 11 月 30 日現在の当社株主名簿に記載又は記録された１単元（100 株）以上を保有されている株主様よ

り実施いたします。

以  上